
UCHWALA NR 3112016/V
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO

z dnia: 17 luty 2016r.

w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych z zakresu pomocy społecznej w 2016 roku.

Na podstawie art.18a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.z 2014r. poz.1118, poz.l138 z
2015r. poz.1255, poz.1339) Zarząd Powiatu Radomszczańskiego uchwala, co
następuje:

§ 1. Unieważnia otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych
z zakresu pomocy społecznej w 2016 roku:

l) Prowadzenie Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy,
2) Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej

w związku, iż nie złożono żadnej oferty w otwartym konkursie ofert.

§ 2. Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert zostanie podana do
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie:

l) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego
w Radomsku, '

2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Radomsku,
3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Radomsku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Radomszczańskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l. Andrzej Plutecki

2. Urszula Rorat


